

Årsredovisning
för
A1 Teknikdesign AB
556310-0337

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i A1 Teknikdesign AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman ~~2022~~ 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Umeå 2023-07-23


Lars Abrahamsson

2023072507434

Årsredovisning

för

A1 Teknikdesign AB

556310-0337

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för A1 Teknikdesign AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

A1-Teknikdesign AB äger och förvaltar fastigheter.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	128	731	2 323	1 933
Resultat efter finansiella poster	-453	-103	653	-226
Soliditet (%)	14,0	19,6	20,4	10,8

Nettoomsättning under året har minskat med 90% till följd av att bolaget tappat en större hyresgäst och haft vakanser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 232 675	-103 206	1 249 469
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-103 206	103 206	0
Årets resultat				-452 906	-452 906
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 129 469	-452 906	796 563

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 129 469
årets förlust	-452 906
	676 563
disponeras så att i ny räkning överföres	676 563
	676 563

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. L

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		127 891	730 543
Övriga rörelseintäkter		32 364	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		160 255	730 543

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-18 980	-36 672
Övriga externa kostnader		-452 257	-645 200
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-133 313	-134 113
Summa rörelsekostnader		-604 550	-815 985
Rörelseresultat		-444 295	-85 442

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	85
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 645	-17 849
Summa finansiella poster		-8 611	-17 764
Resultat efter finansiella poster		-452 906	-103 206

Resultat före skatt

-452 906 -103 206

Årets resultat

-452 906 -103 206

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

5 512 537

5 626 513

Inventarier, verktyg och installationer

4

71 415

80 352

Summa materiella anläggningstillgångar

5 583 952

5 706 865

Summa anläggningstillgångar

5 583 952

5 706 865

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 939

141 218

Övriga fordringar

29 191

90 310

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 981

42 370

Summa kortfristiga fordringar

37 111

273 898

Kassa och bank

Kassa och bank

77 542

392 500

Summa kassa och bank

77 542

392 500

Summa omsättningstillgångar

114 653

666 398

SUMMA TILLGÅNGAR

5 698 605

6 373 263

2023072507437

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 129 469

1 232 675

Årets resultat

-452 906

-103 206

Summa fritt eget kapital

676 563

1 129 469

Summa eget kapital

796 563

1 249 469

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

12 000

12 000

Övriga skulder

4 777 159

4 807 035

Summa långfristiga skulder

4 789 159

4 819 035

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

144 000

Leverantörsskulder

19 274

67 182

Övriga skulder

70 609

76 577

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 000

17 000

Summa kortfristiga skulder

112 883

304 759

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 698 605

6 373 263

h

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 423 065	6 423 065
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 423 065	6 423 065
Ingående avskrivningar	-796 552	-682 571
Årets avskrivningar	-113 976	-113 981
Utgående ackumulerade avskrivningar	-910 528	-796 552
Utgående redovisat värde	5 512 537	5 626 513


Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	326 296	238 296
Inköp	10 400	88 000
Försäljningar/utrangeringar	-14 631	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	322 065	326 296
Ingående avskrivningar	-245 944	-225 807
Försäljningar/utrangeringar	14 631	
Årets avskrivningar	-19 337	-20 137
Utgående ackumulerade avskrivningar	-250 650	-245 944
Utgående redovisat värde	71 415	80 352


Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
Fastighetsinteckning	2 800 000	2 800 000
	3 050 000	3 050 000

Umeå 2023-07-23


Lars Abrahamsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-23


Helena Åström
Auktoriserad revisor
